Территориальная избирательная комиссия

Тарасовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 г.

    № 32-27
	О результатах голосования депутатов Собрания депутатов Войковского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области четвертого созыва по Войковскому одномандатному избирательному округу № 9

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 2320  Войковского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия Тарасовского района определила, что в  выборах депутатов Собрания депутатов Войковского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области четвертого созыва по Войковскому одномандатному избирательному округу № 9  приняли участие  52 (пятьдесят два) избирателей, что составило 49,06 %,
Голоса избирателей распределились следующим образом:
1.За Барилова Владимира Владимировича подано 39 (тридцать девять) голосов избирателей, что составляет 75,0 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
2.Против Барилова Владимира Владимировича подано 12 (двенадцать) голосов избирателей, что составляет 23,08 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании статьи 59 Областного закона № 429-ЗС от 28.12.2005 г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Тарасовского  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Войковского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области четвертого созыва по Войковскому одномандатному избирательному округу № 9 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Войковского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области  четвертого созыва по Войковскому одномандатному избирательному округу № 9.
3. Считать избранным депутатом Собрания депутатов Войковского сельского поселения Тарасовского  района по Войковскому одномандатному избирательному округу № 8 зарегистрированного кандидата Барилова Владимира Владимировича, 1977 года рождения; Ростовская область, Тарасовский район, хутор Можаевка; Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 37 "Колосок", сторож; самовыдвижение, получившего 75,0 % голосов  от числа избирателей,  принявших участие в голосовании.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, на сайте территориальной избирательной комиссии.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии Хлопонину Т.И.
Председатель комиссии

Лаврухин А.Н.
Секретарь комиссии

Хлопонина Т.И.